ĐOÀN ĐBQH VÀ HĐND
TỈNH QUẢNG TRỊ

VĂN PHÒNG

  Số:        /TB - VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Quảng Trị, ngày       tháng  02  năm 2026

THÔNG BÁO
Mời tiếp công dân định kỳ phiên tháng 02 năm 2026 của
đại biểu Quốc hội, Hội đồng nhân dân tỉnh Quảng Trị

Thực hiện Luật Tiếp công dân, Quy chế hoạt động tiếp công dân của Đoàn

đại biểu Quốc hội, Đại biểu Quốc hội tỉnh; Hội đồng nhân dân, đại biểu Hội đồng
nhân dân tỉnh. Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh thông báo thành phần, thời
gian, địa điểm tổ chức tiếp công dân định kỳ tháng 02/2026 của đại biểu Quốc hội,
Hội đồng nhân dân tỉnh như sau:

Thành phần tham dự, kính mời:
* Đại biểu Quốc hội:
- Ông Hoàng Đức Thắng - Phó Trưởng đoàn Phụ trách Đoàn ĐBQH tỉnh;
- Bà Nguyễn Minh Tâm - Phó Trưởng đoàn ĐBQH tỉnh.
* Đại biểu HĐND tỉnh:
- Ông Nguyễn Trần Huy - TUV, Phó Chủ tịch HĐND tỉnh;
- Ông Nguyễn Đăng Ánh - Trưởng ban KT-NS, HĐND tỉnh;
- Bà Đặng Mai Nhi - Phó Trưởng ban VH-XH, HĐND tỉnh;
- Đại diện lãnh đạo Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;
- Đại diện Lãnh đạo các sở, ngành liên quan;
- Lãnh đạo và Công chức Phòng Dân nguyện - Tổng hợp, Văn phòng Đoàn
ĐBQH và HĐND tỉnh;
- Phóng viên Báo và Phát thanh - Truyền hình Quảng Trị.
Thời gian: 01 ngày, bắt đầu từ 08 giờ, ngày 13/02/2025 (thứ Sáu).
Địa điểm: Phòng tiếp công dân của Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh: Số 45,

đường Hùng Vương, phường Đông Hà, tỉnh Quảng Trị.
Đề nghị Báo và Phát thanh - Truyền hình Quảng Trị, Trung tâm ĐHTT tỉnh Quảng Trị và

UBND các xã, phường, đặc khu thông báo cho Nhân dân biết và đăng tải lịch tiếp công dân của
đại biểu Quốc hội, HĐND tỉnh trên phương tiện thông tin đại chúng; Ban Tiếp công dân tỉnh
niêm yết tại Trụ sở tiếp công dân tỉnh để công dân được biết./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;
- Thường trực Tỉnh ủy (để báo cáo);
- Đoàn ĐBQH tỉnh;
- Thường trực HĐND tỉnh;
- Các VP: Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh, UBND tỉnh;
- Ban Tiếp công dân tỉnh;
- Báo và PT - TH QT;
- Trung tân ĐHTT tỉnh;
- Phòng PK02,PA02,PA03 - Công an tỉnh;
- Công an phường Đông Hà;
- Lưu: VT.

  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
  PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

   Phan Mạnh Hiền

		2026-02-09T08:20:18+0700

		2026-02-09T08:30:45+0700

		2026-02-09T08:30:40+0700

		2026-02-09T08:30:40+0700

		2026-02-09T08:31:09+0700